
МБДОУ «Детский сад №2 комбинированного вида» с. Зеленец 

Быдсяма челядьöс 2№-а видзанiн» школаöдз велöдан Зеленеч сиктса  

муниципальнöй учреждение 

 

 

 

Приказ 

29.08.2022 г.                                                                                                                 № 143 - од 

с. Зеленец 

«Об отчислении» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 г. 273-ФЗ « Об образовании 

в Российской федерации», Порядка приёма на обучение по образовательным программам 

дошкольного образования, утверждённым приказом Министерства просвещения  

Российской Федерации от 15 мая 2020 года № 236. На основании пункта 1.14 Устава 

МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец, правил приёма, перевода и 

отчисления воспитанников МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец, 

утверждённым Приказом по МБДОУ № 140-од от 03.09.2021 года, заявления родителей 

(законных представителей) 

 

Приказываю: 

1. Отчислить из МБДОУ «Детский сад № 2 комбинированного вида» с. Зеленец в связи с 

завершением обучения по основной образовательной программе и поступлением в школу с 

30.08.2022 года следующих воспитанников: 

1.1. Батманова Захара, 22.10.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности  

1.2. Василиогло Алисию, 24.11.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.3. Вежливцева Владимира, 16.12.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей 

направленности    

1.4. Верлингер Ивана, 06.03.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.5. Ветошкина Владислава, 17.01.2016 г.р. из группы № 9  общеразвивающей 

направленности   

1.6. Горбунова Севастьяна, 11.04.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей 

направленности  

1.7. Горожанкина Дениса, 22.10.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.8. Доронину Алису, 21.06.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.9. Дрегалову Юлиану, 21.12.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.10. Дубняк Льва, 19.07.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.11. Ефремова Владимира, 24.08.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей 

направленности   

1.12. Каширину Ульяну, 10.10.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.13. Кочигину Анну, 31.07.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.14. Куклина Андрея, 11.02.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.15. Лисицкую Елизавету, 25.10.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей 

направленности   

1.16. Логинова Семёна, 21.08.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.17. Меньшикову Марию, 19.05.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей 

направленности   



1.18. Михайлова Дмитрия, 12.05.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей 

направленности   

1.19. Напалкова Игната, 21.07.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.20. Опарина Юрия, 25.01.2016 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.21. Павлова Александра, 23.12.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей 

направленности   

1.22. Пальшина Илью, 17.01.2016 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.23. Распутина Артёма, 03.05.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.24. Торлопову Ирину, 23.10.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.25. Терехову Злату, 16.07.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.26. Шелкунову Милену, 30.09.2015 г.р. из группы № 9  общеразвивающей направленности   

1.27. Балакшина Василия, 18.01.2016 г.р. из группы № 8  общеразвивающей направленности   

 

 2. Медицинскому работнику заполнить и выдать медицинские карты детей, прививочную 

карту родителям, законным представителям. 

3. Бухгалтерии управления образования администрации МР «Сыктывдинский» произвести 

окончательный расчёт родительской платы в соответствии табеля посещаемости детей. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МБДОУ «Детский сад №2  

комбинированного вида» с. Зеленец                                                                    С.П. Богданова 

 


		2022-10-31T02:00:16+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД № 2 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА " С. ЗЕЛЕНЕЦ




